Ad 2

Ad 3

Ad 4

Ad 5

Ad 6

Ad 7

Ad 8

Ad 9 forma incōicabili z ad modū idiuidui Ad ix. ddm. q qz i dūis generās z generatio z ge nitū sūt relatiua. iō pncipiū generatōis qz uil nō sūt relatio. z notat tñ relato ez. nec ē sile qd assumit z absoluto. qz cū absolutū sit vel pos sit ēē actiuū. sibi nō repugēt ēē pncipiū produ ctuū. hoc autē repugnat relatiōi cū nō sit acti ua.

Ad confir matōem

Ad confirmationē dico q i hoc captiuo intellectu meū i obsequiū fidei. qz fides catho lica ponit trinitatē psonaz cū vnitatē eēntic. qd nullo mō saluare possum nisi ponēdo di uina supposita pstitui pprietatibz relatiuis. Si em itā ptes potuissent saluasse diuie eēn tie vnitatē cū tribz suppositis absolutis nūqz ipsi potuissent aliquā relatiōē ēē suppositi psti tutiua Sed posito q relatio nō sit pductiua nō minus bñ saluamus omnia que saluare de/ bemus qz tum ad diuinas pductiones. siue sint ad intra siue ad extra. z idō nō debem⁹ ea dē rōne negare relationē z dūis eē suppositi pstitutiua q negam⁹ eaz pductiua. qz p mū ē i obsequiū fidei. scdm autē ad nihilū referri/ ret. ideo zc. Ad. x. dicēdū q p h vult aug. q p potētā generādi nō sit pgressus in actū generatōis nisi put z cernit i supposito gene rāte p nā pprietatē. q si sic non intelligeret il lud dictū Aug. tūc ipse sibi ipsi sepius tra/ diceret. z specialiter. xv. de trini. c. xx. vbi dicit filium dei natura genitū. Forte dices si si/ ne relatione nō potest ēē generatio. ergo rela tio est pncipiū generatōis. Dico q sicut i creaturis dam⁹ cām ppter quā sic. z etiā cām sine qua nō. ista tñ verius negat ēē cā qz affir met absolute loquēdo. qz nō debet dici cā nisi cū hac p ditione appōita sine qua nō. z cum hec sit p dūio distrahēs nō bñ inferri simplr. Albedo em nō disgregat sine quantitate. z ta/ men absolute loquēdo illa est falsa. quantitas disgregat. Sic respectu diuie generatōis pa temitas posset dici pncipiū sine quo nō. sed simplr loqndo tūc dz negari. Ad pmuz s scdm zcloem dicēdū q agens p se intēdit al silare sibi pductū. q autē distinctū a se produ cit. h ē p accidēs q ad intētiōē producēt. al/ silat em sibi pductū in qz tū pt. cū p pziū sit vnicuiqz sibi sile generare. vt pz. ij. de aia. Et vnum qd qz tūc est pfectū. cuz poterit sibi sile generare. vt dz. iij. metheozoz. Et cuz dz q se p pductū ē dissile producēt. dico q h nō est ex intētiōne generans s; ex inobediētia ma tere vel ex defectu potētie pductiue. Forte dices. qd oīno ēnciū nō videt ēē intētū p ac cidēs. s; distinctio pducēt a pducto omīno ē